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Terveysrahasto osallistui 11 omistusjärjestelyyn vu onna 2009 

Vuoden 2009 aikana Terveysrahasto teki kolme ensisijoitusta, kuusi jatkosijoitusta ja 
irtautui kahdesta kohdeyrityksestä. Rahaston pääomat kasvoivat 41 miljoonasta eurosta 
53 miljoonaan euroon. Terveysrahaston sijoitustoiminta on toteutunut asetettujen 
tavoitteiden mukaisesti. Kolmen toimintavuoden aikana rahastosta on tehty sijoitus 
kolmeentoista kohdeyritykseen, joista neljästä on irtauduttu.  

Alustavien tilinpäätöstietojen mukaan Terveysrahaston yhdeksän osakkuusyhtiön vuoden 
2009 liikevaihto oli 139 miljoonaa euroa ja tulos 3,8 miljoonaa euroa. Vuonna 2008 
rahaston kahdeksan osakkuusyhtiön liikevaihto oli 134 miljoonaa euroa ja tulos 4,3 
miljoonaa euroa. 

”Sekä yksityisten että julkisten terveyspalveluiden tuotannossa on käynnistynyt kiihtyvällä 
vauhdilla etenevä rakennemuutos. Laadukkaiden palveluiden tuottaminen 
kustannustehokkaasti edellyttää osaavien ja motivoituneiden työntekijöiden lisäksi 
ammattitaitoisia johtajia. Edessä olevien haasteiden voittamisessa tarvitaan 
ennakkoluulotonta julkisen, yksityisen ja kolmannen sektorin yhteistyötä.”, toteaa 
toimitusjohtaja Vesa Lehtomäki.  

Vuoden 2010 tavoitteena on kaksi uutta ensisijoitusta ja tarpeen mukaan jatkosijoituksia 
nykyisiin kohdeyrityksiimme. Terveysrahaston sijoituskohteet 31.12.2009 olivat Coxa Oy, 
Evantia Oy, FysioSporttis Oy, Hoitokoti Päiväkumpu Oy, Invalidiliiton Asumispalvelut Oy, 
Itä-Suomen Kuntoutuspalvelu Oy, Med Group Oy, Respecta Oy ja Vetrea Terveys Oy. 

 
 

Terveysrahasto Oy 
Terveysrahasto on sosiaali- ja terveydenhuollon palveluyritysten rahoittamiseen erikoistunut 
yhteiskuntavastuullisesti toimiva pääomasijoitusrahasto. Terveysrahaston kohdeyritykset 
muodostavat monenkeskinen hajautetun verkoston, jossa kaikki yritykset edustavat parasta 
osaamista omalla toimialueellaan. Rahasto tukee suomalaisen terveydenhuoltojärjestelmän 
rakennemuutosta edistämällä järkevien toiminatamallien käyttöä. www.terveysrahasto.fi 
 

Korona Invest Oy 
Korona Invest on yrittäjävetoisesti toimiva pääomasijoitusrahastojen hallinnointiyhtiö. 
Terveysrahasto on yhtiön ensimmäinen hallinnoitava rahasto, johon Korona Invest keräsi 14 
sijoittajalta 53 miljoonan euron sijoitussitoumukset. www.koronainvest.fi 
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